
 708459  Sabinov / Prešov-Široké-Krompachy-Spišská Nová Ves-Levoča-Poprad-Tatranská Lomnica Platnosť od: 01.10.2023

Sabinov,AS ....................................... 1 0
Sabinov,Dom kultúry .......................... 2 0
Ražňany,potraviny ............................ 3 4
Jarovnice,Močidľany,kopec ................ 4 8
Jarovnice,kaštieľ ................................ 5 8
Jarovnice,rázc.Daletice .................... 6 8
Hermanovce,cint. ............................. 7 11
Hermanovce,Gočalka ......................... 8 12
  Prešov,AS ....................................... 9 0 0
Prešov,Škultétyho .............................. 10
  Prešov,Prešovská univerzita ............ 11 0 0
  Prešov,Levočská .............................. 12 0 0
  Svinia,rázc. ..................................... 13 12
Chminianska N. Ves,hájenka ............. 14
  Chminianska N. Ves,most ................ 15 16 16
Chminianska N. Ves,ŠM .................... 16
  Bertotovce,kostol ............................. 17 21 21
Bertotovce,rázc. ................................. 18
Bertotovce,nám. ............................... 19 21 14 21
Hendrichovce,OcÚ ............................. 20 23 16 23
Fričovce,rázc.Šindliar ......................... 21
Fričovce,OcÚ ..................................... 22 26 19 26
Široké,ihrisko ..................................... 23
Široké,OcÚ ....................................... 24 29 22 29
Široké,č.d.362 .................................... 25
Víťaz,č.d.314 ..................................... 26 32
Víťaz, remeselný dom ........................ 27
Víťaz,kostol ...................................... 28 32 25
Víťaz,č.d.219 ..................................... 29 32 25
Víťaz,Dolina ....................................... 30 34 27
Kluknava,bytovky ............................... 31
Kluknava,Oľšinky ............................... 32 37 30
Kluknava,most ................................... 33
Kluknava,transformátor ................... 34 37 30
Kluknava,kostol .................................. 35
Richnava,Mlyn ................................... 36 39 32
Krompachy, č.d.412 ........................... 37
Krompachy,žel.st. ...........................¤ 38
Krompachy, žel.st.ul.SNP ................... 39 42 35
Krompachy,štadión ........................... 40 44 37
Krompachy,aut.nást. ........................ 41 44 0 37
Krompachy,eurobus ........................... 42
Kolinovce,dol.koniec .......................... 43 3
Kolinovce,stred .................................. 44 3
Kolinovce,hor.koniec .......................... 45
Spišské Vlachy,rázc.Slatvina .............. 46
Spišské Vlachy,výkrmňa ................... 47 8
Spišské Vlachy,kult.dom ................. 48 8
Spišské Vlachy,zdrav.str. .................... 49
Bystrany,č.d.201 ................................ 50 11
Bystrany,č.d.40 .................................. 51 11
Hincovce,rázc. .................................. 52 13
Spišský Hrušov,č.d.127 ...................... 53 16
Jamník ............................................... 54 19
Jamník,PD ......................................... 55 20
Odorín,č.d.1 ...................................... 56 22
Spišská N.Ves,AChP ......................... 57 25
Spišská N.Ves,Pod nemocnicou ........ 58 30
  Spišská N.Ves,Štefánikovo nám. ..... 59 30
Spišská N.Ves,žel.st. ......................... 60
Spišská N.Ves,AS ............................. 61 30
Spišské Podhradie,nám. ................... 62 47
Spišské Podhradie, Kapitula .............. 63
Nemešany,kaplnka ............................. 64 53
Klčov ................................................. 65 54
Spišský Hrhov .................................... 66 56
Levoča,Prešovská .............................. 67 63
Levoča,aut.st. .................................... 68 63
Spišský Štvrtok,OcÚ .........................  69 74
Jánovce,Machalovce .......................... 70
Jánovce,stred .................................... 71 77
Hôrka,osada ...................................... 72
Hôrka,Ondrej ..................................... 73
Hôrka, Kišovce, kult.dom ................... 74 81
Švábovce,OcÚ ................................... 75 83
Hozelec, Jednota ............................... 76
Poprad,Pri nemocnici ......................... 77 91
Poprad,Štefánikova ............................ 78
Poprad,AS ........................................ 79 91 0
Poprad,Podtatranská ......................... 80
Svit,aut.st. ........................................ 81
Lučivná,OcÚ ..................................... 82
Štrba,kultúrny dom .......................... 83
Štrba,Tatranská Štrba,Železničná ...... 84
Štrba,Tatranská Štrba,sídlisko ........ 85
Štrba,Štrbské Pleso,Nové pleso ......... 86
Štrba,Štrbské Pleso,stanica ............ 87
Vysoké Tatry,Starý Smokovec,stanica 88 13
Vysoké Tatry,Tatranská Lomnica,stanica 89 20
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708459  Sabinov / Prešov-Široké-Krompachy-Spišská Nová Ves-Levoča-Poprad-Tatranská Lomnica Platnosť od: 01.10.2023

Vysoké Tatry,Tatranská Lomnica,stanica 89 0
Vysoké Tatry,Starý Smokovec,stanica 88 7
Štrba,Štrbské Pleso,stanica............. 87
Štrba,Štrbské Pleso,Nové pleso.......... 86
Štrba,Tatranská Štrba,sídlisko............. 85
Štrba,Tatranská Štrba,Železničná ....... 84
Štrba,kultúrny dom ........................... 83
Lučivná,OcÚ...................................... 82
Svit,aut.st. ......................................... 81
Poprad,Podtatranská .......................... 80
Poprad,AS ......................................... 79 20 0
Poprad,Štefánikova............................. 78
Poprad,Pri nemocnici.......................... 77 0
Hozelec, Jednota ................................ 76
Švábovce,OcÚ.................................... 75 8
Hôrka, Kišovce, kult.dom .................... 74 10
Hôrka,Ondrej ...................................... 73
Hôrka,osada ....................................... 72
Jánovce,stred ..................................... 71 14
Jánovce,Machalovce........................... 70
Spišský Štvrtok,OcÚ ..........................  69 17
Levoča,aut.st. ..................................... 68 28
Levoča,Prešovská............................... 67 28
Spišský Hrhov..................................... 66 35
Klčov .................................................. 65 37
Nemešany, bytovky............................. 64 38
Spišské Podhradie, Kapitula ............... 63 43
Spišské Podhradie,nám. .................... 62 44
Spišská N.Ves,AS.............................. 61 0
Spišská N.Ves,žel.st. .......................... 60
  Spišská N.Ves,Štefánikovo nám. ...... 59 0
Spišská N.Ves,Pod nemocnicou ......... 58
Spišská N.Ves,AChP .......................... 57
Odorín,č.d.1....................................... 65 8
Jamník,PD.......................................... 55 10
Jamník................................................ 54 11
Spišský Hrušov,č.d.127....................... 53 14
Hincovce,rázc. ................................... 52 17
Bystrany,č.d.40 ................................... 51 19
Bystrany,č.d.201 ................................. 50 19
Spišské Vlachy,zdrav.str...................... 49
Spišské Vlachy,kult.dom .................. 48 22
Spišské Vlachy,výkrmňa .................... 47
Spišské Vlachy,rázc.Slatvina............... 46
Kolinovce,hor.koniec........................... 45 27
Kolinovce,stred ................................... 44
Kolinovce,dol.koniec ........................... 43 27
Krompachy,eurobus ............................ 42
Krompachy,aut.nást.......................... 41 30 0 0 0
Krompachy,štadión ............................ 40 0
Krompachy, žel.st.ul.SNP.................... 39 2 2 2
Krompachy,žel.st. ............................¤ 38
Krompachy, č.d.412 ............................ 37
Richnava,Mlyn .................................... 36 5 5 5
Kluknava,kostol................................... 35
Kluknava,transformátor.................... 34 7 7 7
Kluknava,most .................................... 33
Kluknava,Oľšinky................................ 32 7 7 7
Kluknava,bytovky................................ 31
Víťaz,Dolina........................................ 30 10 10 10
Víťaz,č.d.219 ...................................... 29 12 12 12
Víťaz,kostol......................................... 28
Víťaz, remeselný dom....................... 27 12 12 12
Víťaz,č.d.314 ...................................... 26
Široké,č.d.362..................................... 25
Široké,OcÚ ........................................ 24 62 15 15 15
Široké,ihrisko ...................................... 23
Fričovce,OcÚ...................................... 22 65 18 18 18
Fričovce,rázc.Šindliar.......................... 21
Hendrichovce,OcÚ.............................. 20 68 21 21 21
Bertotovce,nám................................. 19 70 23 23 23
Bertotovce,rázc................................... 18
  Bertotovce,kostol .............................. 17
Chminianska N. Ves,ŠM ..................... 16
  Chminianska N. Ves,most................. 15 75 28 28
  Chminianska N. Ves,hájenka.......... 14 32
Svinia,rázc. ......................................... 13
  Prešov,Levočská............................... 12 91 44 44
  Prešov,Prešovská univerzita ............. 11 91 44 44
Prešov,Škultétyho ............................... 10
  Prešov,AS ........................................ 9 91 44 44
Hermanovce,Gočalka.......................... 8 25
Hermanovce,cint. .............................. 7 26
Jarovnice,rázc.Daletice..................... 6 29
Jarovnice,kaštieľ ................................. 5 29
Jarovnice,Močidľany,kopec ................. 4
Ražňany,potraviny............................. 3 33
Sabinov,Dom kultúry ........................... 2 37
Sabinov,AS ........................................ 1 37
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–-spoj 11/708459 pokračuje spojom 111/708459 do zast. Sp.Nová Ves,AS 

  
–-spoj 14  pokračuje spojom 114/708459 do Sabinova  
–-spoj 15 pokračuje spojom115/708459 do zast. Sp.Nová Ves,AS  
–-spoj 18/708459 pokračuje spojom 118/708459 do Sabinova   
–-spoj 21/708459 pokračuje spojom 121/708459 do zast. Sp.Nová Ves,AS 

 
  

–-spoj 22/708459 pokračuje spojom 32/708459 do Prešova  
–-spoj 23/708459  pokračuje spojom 123/708459 do zast. Sp.Nová Ves,AS  
–-spoj 24/708459 pokračuje spokom 124708459 do Prešova   
–-spoj 25/708459 pokračuje spojom 125/708459 do zast. Sp.Nová Ves,AS 

  
–-spoj 28/708459  pokračuje spojom 34/708459 do Prešova  
–-spoj 31 pokračuje spojom 131/70849 do Sp.N.Vsi   
–-spoj 36 pokračuje spojom 136/708459 do Prešova  
ÎÂ-nejde 24.12.2022  

Îç-nejde od 24.12.2022 do 25.12.2022,09.04.2023  
ñû-nejde od 11.12.2022 do 09.12.2023  
Ő-spoj 126 nadväzuje na zast. Krompachy,aut.st. na sp.č.226 do Prešova  
Ő-spoj 127 nadväzuje na zast. Krompachy,aut.st.na  sp.č.227 do Sp.N.Vsi  
…-premáva v pracovné dni  
+-premáva v nedeľu a v štátny sviatok  
«-premáva v pondelok  
¬-premáva v utorok  
Ą-premáva v stredu  
®-premáva vo štvrtok  
°-premáva v piatok  
±-premáva v sobotu  
µ-premáva v nedeľu  


